
RASPORED  TJEDNIH  MISA 
 

DATUM 

 

 

DAN 
 

MISNA INTENCIJA SAT 

 
 
 

01. XII. 
2024. 

 
 
 

Prva nedjelja 

Došašća 

+ Katarina i Ivan Večenaj i za duše u čistilištu 
 

ŽUPNA  
 

+ Petra Koluder, Ruža i Mirko Vlahinja 
 

+ Marijan Huđ 

6 
 

9,30 
 

11,30 
 
 

18,30 

 
02. XII. 
2024. 

 
PONEDJELJAK 

 
Bibijana 

+ Franciska i Stjepan Strbad, za duše u čist. i 
na nakanu 

 
+ Tereza i Ivan Horvat, Dora Jančevec i Martin 

Vrabelj 

6 
 
 

18,30 

 
03. XII. 
2024. 

 

UTORAK 
 

Franjo Ksaverski 

+ Josip i Katarina Jagušić i Dražena Jančevec 
 
 

+ Ružica i Andrija Sitar 

6 
 
 

18,30 

 
04. XII. 
2024. 

SRIJEDA 
 

Barbara 

Za mir i Božji blagoslov u obitelji 
 
 

+ Barica i Pavao Kelek, ob. Tropšek, Belec i 
Rogić 

6 
 
 

18,30 

 
05. XII. 
2024. 

ČETVRTAK 

Saba 

Na nakanu 
 
 

Zahvala M.B. za zdravlje i obraćenje u obitelji i 
na nakanu 

6 
 
 

18,30 

 

06. XII. 
2024. 

PETAK 

Nikola biskup 

Za duše u čistilištu 
 
 

+ Barbara, Stjepan, Mirko i Đuro Vertuš 

6 
 
 

18,30 
 
 

07. XII. 
2024. 

 
 

SUBOTA 

Ambrozije 

+ Ivan, Dora i Andrija Prlog  
 
 

Na č. Bezgrešnom začeću BDM 

6 
 
 

18,30 
 
 
 

08. XII. 
2024. 

 
 
 

Druga nedjelja 

Došašća 

+ Franjo, Josip, Ana Tkalčec i ob. Potočnjak 
 

ŽUPNA  
 

+ ob. Korčanin, za duševno i tjelesno zdravlje 
 

+ Katica, Josip i ob. Lauš i Šogorić 

6 
 

9,30 
 

11,30 
 

18,30 
      

 


